
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ВИЩЕ ХУДОЖНЄ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНЕ УЧИЛИЩЕ №5м.ВІННИЦІ 

 

НАКАЗ 

    12.02.2024 р.                                м. Вінниця                                       № 72 

Про організацію та проведення 

четвертої учнівської міжрегіональної   

онлайн виставки-конкурсу 

 «ВІТРИЛА  МРІЇ». 

 

З метою  виявлення та підтримки талановитої молоді, стимулювання її 

творчого потенціалу, формування в учнівської молоді світоглядних орієнтацій 

у сфері образотворчого і декоративно-прикладного мистецтва,  виявлення 

рівня практичної підготовки учасників, їх виконавчої майстерності, творчих 

здібностей, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести  з 25 березня до 23 квітня  на базі  училища  четверту 

учнівську міжрегіональну онлайн виставку-конкурс «ВІТРИЛА МРІЇ».  

2 Затвердити положення про  онлайн виставку-конкурс «ВІТРИЛА 

МРІЇ» (додаток 1). 

3. Сформувати та затвердити склад журі з перевірки та оцінки конкурсних 

робіт 

у складі: 

Голова журі – Торальф ВАЙЗЕ віце-президент громадської організації 

Фонд підтримки будівельної галузі м. Київ. (за згодою) 

        Секретар журі МУРАВКО Олена,  майстер виробничого навчання 

Членкиня журі – КУЧЕРЕНКО Юлія, викладач. 

Результати роботи журі оформити протокольно. 

4. Викладачам, майстрам виробничого навчання інформувати здобувачів 

освіти закріплених шкіл та територій профорієнтаційної роботи про умови  та 

терміни проведення виставки-конкурсу. 

5. Результати виставки-конкурсу  оприлюднити  на офіційному сайті ВХПТУ 

№5 м. Вінниці та у групі Фейсбук «Вище художнє професійно-технічне 

училище №5 м. Вінниці» після 23 квітня, нагородження дипломантів провести 

до 1 червня. 



6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 

Ніколіна Д.І.  
 

 

Директор                                                                     Андрій БЕЗУГЛИЙ 

 

 

Виконавець 

Ніколін Д.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


